PREFEITURA MUNICIPAL DE IJACI

Praça Prefeito Elias Antonio Filho,119 Centro

Ijaci/MG - Cep: 37.218-000

   PORTARIA Nº 492/2024

 Nomeia servidor para atuar como

 Agente de Contratação.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IJACI – MG, Fabiano da Silva Moreti, no uso de

suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e,

CONSIDERANDO a exoneração da servidora anteriormente nomeada,

RESOLVE

Art. 1º Nomear a servidor Talis Braga Vilas Boas, matrícula 332,  como Agente de

Contratação, em substituição à ex-servidora Lais Maurilo Reis de Carvalho Gonçalo.

Art. 2º O Agente de Contratação tem como função tomar decisões, acompanhar o

trâmite da licitação, dar impulso ao procedimento licitatório e executar quaisquer outras atividades

necessárias ao bom andamento do certame até a homologação.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                    Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

                    Ijaci, 21 de novembro de 2024.

                       Fabiano da Silva Moreti

                      Prefeito Municipal

Telefone: 0800 035 1194

CNPJ:18.244.400.0001/08

www.ijaci.mg.gov.br

http://www.ijaci.mg.gov.br/

		2024-11-21T14:50:41-0300
	FABIANO DA SILVA MORETI:03837339602